PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA TRIENNALE DI VETRERIA PLASTICHERIA E MATERIALE DI CONSUMO PER I LABORATORI DELL’AZIENDA OSPEDALIERA “OSPEDALI RIUNITI VILLA SOFIA-CERVELLO”
QUESITI E RISPOSTE

QUESITO N. 1 

Si chiede se può essere presentata unica cauzione provvisoria per tutti i lotti di partecipazione con indicazione dei relativi riferimenti di lotto e CIG.
RISPOSTA N. 1
La cauzione provvisoria può essere unica e nella stessa vanno indicati i lotti per i quali la ditta la sta costituendo. 
_______________________________________________________________________________

QUESITO N. 2
Art. 12  si chiede se per il calcolo dell’importo da garantire si debba considerare come “importo massimo posto a base del lotto di gara” quello indicato all’art. 7 calcolo del valore stimato dell’appalto.

RISPOSTA N. 2
Si conferma
_______________________________________________________________________








Il Responsabile Unico del Procedimento









Dr.ssa Lupo Antonina 
